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KÆRLIGHEDS-RAGA

Jeg gør som Dan Brown
bekendtgør at alt er facts:
Stederne findes, bygningerne, vejene

Personerne findes
og er lige så virkelige, som nogen der nogensinde har 
levet, og – 
de har haft større betydning end de fleste af os nogen-
sinde vil komme til at få.

Visdom findes, 
visdommen som bærer en evighed i sig.

Ligesom dumskab, 
tosserier og tåbeligheder
og en forkortet tankehorisont findes.

Det åbenbarede findes 
imellem os, som ord,
der har lydt igennem generationer, 
og som stadig kan tale til os
(hvis vi gi'r det lov)

Der findes grænser, som ikke skal overtrædes… 
Og: krænkelser findes som en naturlig konsekvens af 
de steder hvor grænserne blev overskredet.

Vreden findes,

både den retfærdige vrede, 
som skal lære os at genfinde 
de gode, 
de nødvendige og 
de sunde grænser for vores selvudfoldelse,

- med venlig hilsen til Inger Christensen og Jørgen Leth 

Kærligheds-raga 

”I ved, hvad der står i den lov, som Gud gav Moses: ”Du må ikke slå ihjel” 
og ”den, der slår ihjel, skal dømmes ved den lokale domstol”. Men jeg siger 
jer: Den, der bliver vred på en fra byen, skal dømmes ved den lokale dom-
stol. Hvis nogen kalder en anden for et fjols, vil han være skyldig…” Matt. 5

ALT ER FACTS
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Men – der findes også den ikke-mådeholdende vrede, 
den grusomme vrede, der har kraft til at slå ihjel.

Og lige bag ved vreden findes også: hadet.

Ordene findes,
ord, der kan løfte, og
ord der kan forkrøble; 
ord der kan gøre godt og 
ord der kan gøre ondt.  

Ordsprogene findes.

I kender det ord, som hedder, at man skal gå efter bolden 
og ikke efter manden?
Måske det kan oversættes til: 
at man måske skulle forsøge at gå efter budskabet, 
i stedet for at forsøge at finde Gud?
Ku' det være en mulighed?

I kender også vendingen: Det er tanken, der tæller?
Når man nu igen er kommet til at købe den forkerte gave 
til sin søde kone…
Hvor tror I den vending, det begreb, den tanke kommer fra 
– at det er tanken der tæller – hvis det ikke er herfra?

Det hele starter i tankerne.
Mordet starter i ordet.
Af ord er du kommet.

Den morder, der begik en ugerning, og står med blod på 
hænderne 
er i bibelsk forstand lige så skyldig som 
den djævel, der langsomt piner livet og glæden ud af sin 
kone ved sin humørsyge og sine hårde ord

Domstolene findes – hvor vi dømmer hinanden ind og ude,
hvor vi idømmer hinanden prædikater som fjols eller idiot 
eller det der er værre
Fortæl mig lige, at de domstole ikke findes.
For – de er lige så virkelige, som alt muligt andet.

Helvedet findes – som et sted, hvor menneskesjælen pines 
og martres,
hvem af os kender ikke bare en lille smule til dette hel-
vede?

Når det så er sagt, og vi har konstateret at:
Det tankeløse og det tåbelige findes, 
de ord, som slår ihjel, findes

så er det jo også værd at huske hinanden på, 
at livet er andet og større end den nederdrægtighed, vi 
kan påligne hinanden.

For – det beåndede findes også.
Det himmelske øjeblik
hvor vi slipper hinanden ud af uforsonligheden 
og genskaber, eller genfinder den relation, 
hvor vores urolige og ulykkelige hjerte kan falde til ro.

Kærligheden findes.
Og næste-begrebet, der aldrig har handlet om geografi, – 
eller om hvem, du deler 12 meter liguster med
Nej, næstebegrebet af et solidarisk, medmenneskeligt 
begreb,
og: Medmenneskelighed findes.

Forsoning findes 
og kan finde sted
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Kæmpeord (som dem, der lyder i dåben)
og kærlighedshandlinger, og kærtegn findes,
hvorved man kan bygge sin skrøbelige sjæl op igen, 
og finde mod og retning, til det, som man nu skal.

ALT DETTE FINDES 

Og - finder disse ord vej ind til os, 
og giver vi disse ord plads i vores liv,

så vil fred 
og velsignelse 
også være noget der kunne findes

i os!

Jens Bach Pedersen, 2023

Omarbejdet prædiken. Med form-lån og reference til Jørgen Leth, 
"Det gør ikke noget", Gyldendal, 2006, som igen låner form og 
inspiration fra Inger Christensen, og hendes digtsamling, "Alfa-
bet", Gyldendal, 1981

©
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STORE MAGLEBY KIRKE: GRAVERBOLIGEN

Torsdag d. 28. september

kl. 9.30: Kaffe og fællessang   ·   kl. 10.00 - ca 11.30: Foredrag

Denne formiddag vil Søren Holst berige os med udgangspunkt i Jobs Bog og ”Manden der lagde sag an mod Gud". Søren 
Holst er ph.d. i teologi, sognepræst, anerkendt oversætter af Det gamle Testamente og ikke mindst foredragsholder. Han 
er kendt som en formidabel formidler, og han formår at gøre ethvert emne sprudlende og levende. 

"Hvad er meningen?" spørger Job, da hans tilværelse styrter i grus. Hans venner står parat med forklaringer, men dem 
afviser Job. Han fastholder, at Gud skylder ham en forklaring, og måske mere end det. Han får til sidst også et svar fra 
Gud… men får han en forklaring? 

"Hvad er meningen?" har læsere i 2000 år fortsat spurgt, når de kæmpede med bogens løse ender. Foredraget er et forsøg 
på at samle trådene. Men der er mange af dem ...

HVAD 

Torsdag d. 26. oktober

kl. 9.30: Kaffe og fællessang   ·   kl. 10.00 - ca 11.30: Foredrag

Du kom med alt det der var dig

Sådan lyder titlen på Jens Rosendals forel-
skelsessang fra 1991, som vi helt sikkert skal 
synge undervejs til dette Graverboligmøde 
sammen med en række andre af Jens Rosen-
dals salmer og sange, og vi skal høre om hi-
storierne bag.  

Der fortælles også om Jens Rosendals opvækst 
i Indre Mission, hans kristentro, livet som 
højskolelærer og den svære kærlighed til en 
anden mand.

er meningen?

Foredraget bygger på Anne Knud-
sens og Steen Valgreen-Voigts bog 
”Du kom med alt det der var dig”, 
der udkom på Gyldendal i 2019.

Vi glæder os til en formiddag med 
livsglæde, sang og fortælling. 
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Strikkeklub 
- kom og vær med!
For at have en god undskyldning for at mødes til ufor-

melt og hyggeligt samvær, hvor samtalen om livets 

store og små krusninger kan flyde frit, mødes vi og 

drikker kaffe og te, alt imens pindene knitrer. 

Vi mødes i Graverboligen følgende mandage kl. 19.00 

i efteråret: d. 25. september, d. 23. oktober, d. 27. no-

vember. På gensyn!

Lykken venter lige om hjør-
net er Judith Rothenborgs 
fortælling om et farverigt og 
forunderligt liv. Foredraget 
er blevet til på baggrund af 
hendes bog Lykken venter 
lige om hjørnet, udgivet 
på People´s Press i efteråret 
2020. Bogen er skrevet i sam-
arbejde med Pernille Marott.

Overordnet er foredraget et bevis på, at vi trods 
modgang og smerte i livet, aldrig behøver at miste 
håbet. Judith har en ukuelig tro på at alting nok 
skal gå, og at kærligheden vil melde sig hos hende 
meget snart. Det på trods af et liv fyldt med skuf-
felser og en barndom og ungdom med overgreb og 
manglende omsorg.

Judith blev for alvor synlig for danske tv-seere, 
da hun på DR indtog hovedrollen i dokumentaren 
Mormor på mandejagt, hvor hun leder efter kær-
ligheden.

Lykken venter 
lige om hjørnet!
Torsdag d. 30. november 

kl. 9.30: Kaffe og fællessang 
kl. 10.00 - ca 11.30: Foredrag

Søndag d. 3. september kl. 16-17
Søndag d. 22. oktober  kl. 16-17
Søndag d. 19. november kl. 16-17

Savner du et pusterum, et helle i livet. Så 

kom og sæt dig på en kirkebænk i Store 

Magleby kirke.

Kongstanken bag Hjerterum er at skabe en andagt med plads til stilhed 

og refleksion over livet, ord til eftertanke og lytte til smukke stille toner 

fra kirkens flygel.

Ordene lægger Gitte Turin, sognepræst i kirken, stemme til, og de musikal-

ske toner forløses af Majbritte Ulrikkeholm, sanger, musiker og forfatter. 

Stilheden og nærværet skaber vi i fællesskabet. 

Kom og vær med, du er hjertelig velkommen. 

På gensyn Majbritte Ulrikkeholm og Gitte Turin.

HJERTERUMS-
ANDAGT
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DRAGØR KIRKE: HØJSKOLEFORMIDDAGE

"De syv dødssynder var i middelalderen en samlet betegnelse for hovedsynderne; 
hovmod, griskhed, utugt, misundelse, fråseri, vrede og dovenskab. Fra vores egen tid 
kan endnu en 8. dødssynd føjes til rækken: ”Tingsliggørelse”, hvor mennesket betrag-
tes som en ting, dvs. som noget, der kan/skal håndteres. Det kommer der et brutalt, 
magtgennemsyret og alt for rationelt menneske- og livssyn ud af. Lige så rigtigt og godt 
det er at blive værdsat som menneske, ligeså forkert og skidt er det at blive værdisat.”
Ole Hartling (f. 1946) er overlæge, dr. med. og adjungeret professor, dertil formand for 
Etisk Råd 2003-2007. Modtager af Rosenkjærprisen. Både Kristeligt Dagblad og Ugeskrift 
for læger giver hans lille fine bog, Den 8. dødssynd, ««««« anbefalinger. 

Torsdag den 7. september kl. 10.00

Et langt liv med nyheder 
- Ole Thisted fortæller

Antropologen Lars Christian Kofoed Rømer har igennem 

flere år beskæftiget sig indgående med folketro og sagn 

på Bornholm. Fokus er især på de væsner der kendes som 

de underjordiske og som lever ganske godt i bornholmer-

nes bevidsthed. Sådan har det været i flere hundrede år 

og i foredraget stilles der skarp på den underjordiskes kul-

turhistorie i relationen mellem kirke, folketro og landskab 

og de små væseners betydning og etiske standpunkt i den 

samtid, hvor fortællingerne om dem opstår og florerer. 

den dødssynd

Ole Thisted har en lang karriere som jour-
nalist bag sig. Han startede i den trykte 
presse i slutningen af 60’erne, men kom 
hurtigt til DR-TV, i mange år som redak-
tionschef og studievært på TV-avisen, hvor 
han blev landskendt med tilnavnet ’Mr. 
News’. Senere blev han studievært på DR 
2’s program Eleva2eren. I begyndelsen af 

00’er forlod han skærmen og var i en årrække i redaktionen af 
TV-Bornholm bag skærmen. Men i 2019 vendte han tilbage for 
DR 2, hvor han blev studievært på Seniormagasinet.

Ole Thisted bor i Dragør og fortæller om et langt liv med ny-
heder.

Torsdag den 12. oktober kl. 10.00

FOLKETRO, UNDER-
JORDISKE OG DET 
LEVENDE LANDSKAB
Torsdag den 9. november kl. 10.00
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ANGRIB ET NYT ÅR MED HÅBDRAGØR KIRKE: EN AFTEN I GODT SELSKAB
©
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Torsdag den 9. november kl. 10.00

Finanskrise, klimaforandringer og voksende social 
og økonomisk ulighed har sat spørgsmålstegn ved 
den kapitalistiske økonomi, og givet den demo-
kratiske socialisme ny vind i sejlene. Men hvordan 
kan økonomien styres mere demokratisk? Hvad 
betyder det at demokratisere ejerskabet? Hvilken 
rolle skal markedsmekanismerne spille? Og hvor-

dan skaber vi en økonomi, der sikrer mest mulig 
frihed og indflydelse for den enkelte?

Pelle Dragsted er finansordfører og medlem af Fol-
ketinget for Enhedslisten. Han udgav i 2021 bogen 
’Nordisk socialisme’, som indbragte ham N. F. S. 
Grundtvigs pris (til hans egen store forbløffelse). 

Onsdag d. 27. september kl. 19.30 Pelle Dragsted

Højskolesangbogen er en af Danmarks mest solgte 
bøger. Med sin lyrik, musik, historie og fællesskabs-
styrkende formål, er den blandt grundstenene i 
vores nationale DNA. Denne aften vil vi have den 
elskede sangbog som omdrejningspunkt til hyg-
gelig fællessang, alt sammen under kyndig ledelse 
af Mathias Hammer. 

Mathias Hammer er pianist, musikformidler, radio- 
og TV-vært. Han er kendt fra P2’s Torsdagskoncer-
ter, for sin medvirken i musikquizzen på DR2, og 
så er han engageret i den folkelige fællessang bl.a. 
som vært ved Sangmarathon og som medlem af ud-
valget for den nye højskolesangbog. Vi glæder os til 
endnu en aften i særdeles godt selskab. 

Onsdag d. 1. november kl. 19.30Mathias Hammer

Stine Askov debuterede som romanforfatter i 2012 
med romanen Bid. Siden er det blevet til yderligere 
fire meget roste romaner. Den seneste roman ’Nøj-
somheden’, blev nomineret til Læsernes Bogpris 
2023. Romanen har det bekendte ghettoområde 
i Helsingør af samme navn som sin hovedscene. 
Den socialrealistiske roman giver stemme til nogle 

mennesker man ellers ikke hører meget til i dansk 
litteratur. Kom og hør Stine Askov fortælle om sit 
spændende forfatterskab og vejen ind i det. 

Arrangementet er i samarbejde med Dragør Biblio-
tek og foregår i Sognegården.

Onsdag d. 15. november kl. 19.30Stine Askov
’Nøjsomheden’ og andre romaner

©
 Lin
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STORE MAGLEBY KIRKE:  KONCERTER

Søndag d. 8. oktober kl. 16.00

VERDIS  REQUIEM
Store Magleby Kirke sprænger alle rammer og by-
der velkommen til en kirkekoncert ud over det 
sædvanlige. Der bliver orkestermusikere på hver 
eneste ledige kvadratmeter, og det udvidede kor 
trækkes ned langs bænkerækkerne i Københavns 
Kantatekors opsætning af Giuseppe Verdis monu-
mentale Requiem, som normalt er forbeholdt de 
allerstørste katedraler og koncertsale.

Sofie Elkjær Jensen, sopran
Hanne Fischer, mezzosopran
Niels Jørgen Riis, tenor
Jens Søndergaard, bas

Københavns Kantatekor med orkester under ledelse af Torben H.S. 
Svendsen, der i år fejrer sit 25 års jubilæum som leder af Kantatekoret.

Billetter à 150 kr. kan købes via www.kantatekor.dk samt hos Lille Væl, Badstuevælen 2A (kontant eller MobilePay)

Andenopførelse af Verdis Requiem i La Scala operaen, 

Milano, maj 1874 med Verdi selv på dirigentpodiet

Illustration: Alamy
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Kammermusikkoncert for fløjte og klaver

Igen i år omdannes Store Magleby Kirke til biografsal, når vi slår 

dørene op til gyserstumfilmen Nosferatu fra 1922. Der er gratis 

popcorn og sodavand, og filmen akkompagneres af live musik 

improviseret fra kirkens orgel.

Ved tangenterne sidder kirkens organist Erik Kolind.

Fri entré.

Nosferatu

Intens koncertoplevelse med romantisk musik for fløjte og klaver af bl.a. Schu-
mann, Schubert og franske Philippe Gaubert.

Fløjtesolisten er Ulla Miilmann, der siden 1994 har været solofløjtenist i DR 
Symfoniorkestret. Derudover er hun fløjtelektor på Det Kongelige Danske Mu-
sikkonservatorium og har et omfattende virke som solist og kammermusiker.

Ved flyglet sidder Galya Kolarova, der virker som kammermusiker i hele Euro-
pa, Asien og Mellemøsten. Hun har medvirket som akkompagnatør ved talrige 
internationale musikkonkurrencer, bl.a. også den danske Malko-konkurrence 
for dirigenter. Fri entré.

Søndag d. 29. oktober kl. 16.00

Lørdag d. 25. november kl. 15.30 O OR G E L B I
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Dette efterår vil der som noget nyt, 

være endnu flere koncerter for børn 

og hele familien i Dragør kirke. Der 

vil både være koncerter hvor de helt 

små kan være med og også for de 

lidt ældre børn. 

Vi skal danse, synge og have det 

herligt! Der vil altid være fri entré 

og koncerterne er på max. 45 minut-

ter, så man kan nå hjem til frokost 

eller en velfortjent lur J.

DRAGØR KIRKE: MUSIK

NYT: Koncerter 
for børn og 
barnlige sjæle 
i Dragør kirke 

- Junglejazz, swingmusik og fortællinger for både børn og deres voksne.

Hvor kommer trommerne egentlig fra? Hvordan blev de til et trommesæt? Må man 

slå på trommer i en biograf? Eller i en kirke? - Og hvad har det egentlig med jazz 

at gøre? En FanJAZZtisk Trommerejse er en musikalsk mættet koncertforestilling, 

der fortæller trommernes og jazzmusikkens historie fra Afrikas savanne til New 

Yorks asfaltjungle. Koncerten byder på et overflødighedshorn af musik lige fra 

junglebogen og bedrøvet blues til hæsblæsende swingmusik. Koncerten er for 

alle børn uanset alder og andre barnlige sjæle. 

Duo Imperfekto består af to musikere, der hele tiden mangler noget: Et beat der 

skal laves, en sang der mangler ord, ord der mangler lyde, tonearter og lydstyrker 

der skal bestemmes. Børnene skal hjælpe Duo Imperfekto med at blive helt per-

fekte - for der mangler noget! 

De to erfarne multimusikere og komponister Kristoffer Rosing-Schow og Tobias 

Heilmann er i deres rette element, når der skal findes på, samples og performes 

i nuet, og oplevelsen af den gode sang bliver kun bedre af, at publikum bidrager 

til alle sange.

Koncerten henvender sig til børn fra 4-10 år, og andre barnlige sjæle. 

Casper 
Mikkelsens 
Dejlige 
Jazzband:

Lørdag d. 28. oktober kl. 10.00

Lørdag 
d. 30. september 
kl. 10.00

En fanJAZZtisk trommerejse

DUO IMPERFECTO DER MANGLER NOGET!
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Festlig koncert med danske operasolister

Operakoncert med de to sopraner Frederikke Kamp-
mann og Anne Due Nørgård, baryton William Jønck 
Pedersen og pianist Louise Schrøder.
 
Alle fire kunstnere med bred erfaring fra opera- og koncertscener i både ind- og ud-
land. Koncerten vil byde på arier, duetter og terzetter fra nogle af opera- og ope-
retteverdenens kendteste forestillinger, bl.a. den smukke blomsterduet fra Lakmé, 
smægtende kærlighedsarier og duetter af komponister som Mozart , Bizet og Verdi 
samt festlige drikkesange fra Flagermusen. Det hele bindes sammen af kunstnernes 
egne introduktioner. Fri entré. 

DRAGØR KIRKE: MUSIK

Musikken, der taler for sig selv

Det begynder med træstammer og 

pludselig bliver rytmerne til toner. Fra 

verdens første instrument, over ur-

marimbaer til moderne slagtøj, spiller 

NANAZA Percussion Duo musik fra nær 

og fjern, melodier fra børnenes eget 

univers og klassiske perler. Hele fami-

lien kommer med på en ekvilibristisk 

tour de force, hvor de både lærer, lytter, 

gætter og spiller med. Alle går fra kon-

certen med kundskaber om rytmer, me-

lodier og evnen til at improvisere. Glæd 

jer til en koncert i højt humør med de 

to virtuose slagtøjsspillere Ronni Kot 

Wenzell og Henrik Cornelius.

Koncerten er for alle børn uanset alder 

og hele familien 

Elektro-impressionistisk kammerjazz med fem nyskabende 
og spændende musikere af international klasse. Akustiske 
instrumenter møder knitrende elektroniske flader, og ska-
ber et tredimensionelt lydunivers med elementer af De-
bussy og lyrisk improvisation i ordløs historiefortælling.

Jesper Thorn er vokset op i Dragør, og den nye plade kredser om Jespers opvækst i 
havnebyen. 'Dragør' er Jesper's tredje udgivelse i eget navn. Det første album 'Big 
Bodies of Water' (2016) høstede store anmelderroser og blev kåret til et af årets 10 
bedste jazzalbum i Berlingske tidende. Fri entré. 

NANAZA 
PERCUSSION DUO

Lørdag d. 18. november 
kl. 10.00

Søndag d. 10. september kl. 15.00

Lørdag d. 7. oktober kl. 15.00

Operahighlights 

Jesper Thorn, Dragør

Jesper Thorn: Kontrabas og elektronik   ·   Cecilie Strange: Saxofon   ·   Tobias 
Wiklund: Kornet   ·   Andreas Bernitt: Violin og bratsch   ·    Marc Méan: Piano og 
elektronik
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Søndag  d.  3.  september   kl. 10.00   13. søndag efter trinitatis (uden dåb) Gitte Turin
Søndag  d.  3.  september      kl. 16.00   Hjerterumsandagt  Gitte Turin
Søndag  d.  10.  september    kl. 10.00   Høstgudstjeneste (alle præster)  Julie Kaas
Søndag  d.  10.  september    kl. 12.00   Høstgudstjeneste for børn  Gitte Turin
Tirsdag  d.  12.  september        kl. 11.00   Gudstjeneste på Enggården Julie Kaas
Tirsdag  d.  12.  september        kl. 17.00   Skumringsgudstjeneste Julie Kaas
Tirsdag  d.  12.  september       kl. 18.00   Offentligt menighedsrådsmøde 
Søndag  d.  17.  september    kl. 10.00   15. søndag efter trinitatis Andreas Wille *
Tirsdag  d.  19.  september      kl. 17.00   Skumringsgudstjeneste Gitte Turin
Søndag  d.  24.  september      kl. 10.00 16. søndag efter trinitatis (uden dåb) Gitte Turin
Mandag  d.  25.  september       kl. 19.00 Strikkeklub i Graverboligen
Tirsdag  d.  26.  september      kl. 17.00    Skumringsgudstjeneste Andreas Wille
Torsdag  d.  28.  september        kl.    9.30   Graverboligmøde (foredrag kl. 10) 

Søndag  d.  1.  oktober     kl. 10.00   17. søndag efter trinitatis (uden dåb) Andreas Wille
Tirsdag   d.  3.  oktober        kl. 17.00 Skumringsgudstjeneste med spisning  Gitte Turin
Søndag  d.  8.  oktober         kl. 10.00     18. søndag efter trinitatis Gitte Turin
Tirsdag  d.  10.  oktober       kl. 11.00   Gudstjeneste på Enggården Andreas Wille
Tirsdag  d.  10.  oktober         kl. 17.00   Skumringsgudstjeneste Julie Kaas
Tirsdag  d.  10.  oktober      kl. 18.00   Offentligt menighedsrådsmøde
Søndag  d.   15.  oktober            kl. 10.00 19. søndag efter trinitatis Julie Kaas
Tirsdag   d.  17.  oktober        kl. 17.00 Skumringsgudstjeneste  Gitte Turin
Søndag  d.   22.  oktober           kl. 10.00 20. søndag efter trinitatis Gitte Turin
Søndag  d.  22.  oktober      kl. 16.00   Hjerterumsandagt  Gitte Turin
Mandag  d.  23.  oktober        kl. 19.00 Strikkeklub i Graverboligen
Tirsdag   d.  24.  oktober        kl. 17.00 Skumringsgudstjeneste  Andreas Wille
Torsdag   d.  26.  oktober        kl.    9.30   Graverboligmøde (foredrag kl. 10)
Søndag  d.  29.  oktober         kl. 10.00     21. søndag efter trinitatis (uden dåb) Andreas Wille
Tirsdag   d.  31.  oktober        kl. 17.00 Skumringsgudstjeneste  Andreas Wille
   

Søndag  d.  5.  november        kl. 16.00     Alle helgens dag Julie Kaas
Tirsdag  d.  7.  november      kl. 11.00   Gudstjeneste på Enggården Andreas Wille
Tirsdag   d.  7.  november        kl. 17.00 Skumringsgudstjeneste med spisning  Gitte Turin
Søndag  d.  12.  november         kl. 10.00     23. søndag efter trinitatis Gitte Turin
Tirsdag  d.  14.  november         kl. 17.00   Skumringsgudstjeneste Julie Kaas
Tirsdag  d.  14.  november        kl. 18.00   Offentligt menighedsrådsmøde
Søndag  d.  19.  november         kl. 10.00     24. søndag efter trinitatis Andreas Wille *
Søndag  d.  19.  november     kl. 16.00   Hjerterumsandagt  Gitte Turin
Tirsdag   d.  21.  november        kl. 17.00 Skumringsgudstjeneste  Andreas Wille *
Søndag  d.  26.  november         kl. 10.00     Sidste søndag i kirkeåret Gitte Turin
Mandag  d.  27.  november       kl. 19.00 Strikkeklub i Graverboligen
Tirsdag   d.  28.  november        kl. 17.00 Skumringsgudstjeneste  Andreas Wille
Torsdag  d.  30.  november      kl.    9.30 Graverboligmøde (foredrag kl. 10)

September
2023

Oktober
2023

November
2023

KALENDER

STORE MAGLEBY KIRKE

* med præstepraktikant Jakob Engelstad
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Søndag  d.  3.  september  kl. 10.00   13. søndag efter trinitatis Anette Lyneborg

Torsdag  d.  7.  september  kl. 10.00   Højskoleformiddag: Den 8. dødssynd

Søndag  d.  10.  september   kl. 10.00   14. søndag efter trinitatis Anette Lyneborg

Søndag  d.  10.  september kl. 15.00   Koncert: Operahighlights

Søndag  d.  17.  september   kl. 10.00   Høstgudstjeneste Jens Bach Pedersen

Tirsdag  d.  19.  september   kl. 18.45   Offentligt menighedsrådsmøde

Søndag  d.  24.  september   kl. 10.00   16. søndag efter trinitatis Jens Bach Pedersen 

Onsdag  d.  27.  september  kl. 19.30   En aften i godt selskab med Pelle Dragsted 

Lørdag  d.  30.  september  kl. 10.00   Børnekoncert: En fanjazztisk trommerejse 

Søndag  d.  1.  oktober   kl. 10.00   17. søndag efter trinitatis Jens Bach Pedersen

Lørdag  d.  7.  oktober  kl. 15.00   Koncert: Jesper Thorn 

Søndag  d.  8.  oktober    kl. 10.00     18. søndag efter trinitatis Anette Lyneborg

Torsdag  d.  12.  oktober   kl. 10.00   Højskoleformiddag: Et langt liv med nyheder 

Søndag  d.  15.  oktober    kl. 10.00     19. søndag efter trinitatis Anette Lyneborg

Søndag  d.  22.  oktober   kl. 10.00   20. søndag efter trinitatis Jens Bach Pedersen

Tirsdag  d.  24.  oktober   kl. 18.45   Offentligt menighedsrådsmøde

Lørdag  d.  28.  oktober   kl. 10.00   Børnekoncert: Duo Imperfecto 

Søndag  d.  29.  oktober     kl. 10.00   21. søndag efter trinitatis Jens Bach Pedersen

Onsdag  d.  1.  november kl. 19.30   En aften i godt selskab med Mathias Hammer

Søndag  d.  5.  november kl. 10.00   Alle helgens dag Anette Lyneborg

Søndag  d.  5.  november kl. 12.00   Alle helgens dag - mindegudstjeneste Anette Lyneborg og

      Jens Bach Pedersen

Torsdag  d.  9.  november   kl. 10.00   Højskoleformiddag: 

     Folketro og det levende landskab

Søndag  d.  12.  november kl. 10.00   23. søndag efter trinitatis Anette Lyneborg

Onsdag  d.  15.  november kl. 19.30   En aften i godt selskab med Stine Askov

Lørdag  d.  18.  november kl. 10.00   Børnekoncert: Nanaza Percussion Duo

Søndag  d.  19.  november kl. 10.00   24. søndag efter trinitatis Jens Bach Pedersen

Tirsdag  d.  21.  november  kl. 18.45   Offentligt menighedsrådsmøde

Søndag  d.  26.  november kl. 10.00   Sidste søndag i kirkeåret Jens Bach Pedersen

September
2023

Oktober
2023

November
2023

KALENDER

DRAGØR KIRKE

Vi synger morgensang  
hver onsdag kl. 9.30



”Der var engang en mand som arbejdede så meget og havde så 

travlt at han for længst havde lagt sin sjæl bag sig. Ganske vist 

klarede han sig godt uden sjælen. Han sov, spiste, arbejdede, kørte 

bil og spillede endda tennis. Men en gang imellem var det som om 

verden omkring ham var blevet underlig flad…”

Nobelprisvinder i litteratur Olga Tokarczuk, i: Den fortabte sjæl, Batzer & Co, 2020


